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Г р а ф и к

проведения промежуточной аттестации (зимней)

за VII семестр 2023-2024 учебного года для групп 9ИСП-41-20, 9ИКСС-43-20
с 18.12.2023 по 24.12.2023 г. 
	№№
	Группа
	Наименование дисциплины
	Фамилия И.О. преподавателя
	Дата
	Время
	Аудитория

	1
	9ИСП-41-20
	Основы философии
	Белянина Р.Н.
	22.12.2023, птн 
	10.00
	инфоцентр

	2
	
	МДК. Внедрение и поддержка программного обеспечения компьютерных сетей
	Осетров Р.С.
	18.12.2023, пнд
	10.00
	318


	3
	
	МДК. Обеспечение качества функционирования компьютерных систем
	Паладин А.Е.
	20.12.2023, ср
	10.00
	201

	1
	9ИКСС-43-20
	МДК. Применение программно-аппаратных средств защиты информации в ИКСС
	Кислицин Н.А.
	19.12.2023, вт
	10.00
	322

	2
	
	МДК. Применение комплексной системы защиты информации в ИКСС
	Кабирова Э.Р.
	21.12.2023, чтв
	10.00
	311


Консультации проводятся накануне.  Время назначает преподаватель.

Зав. отделением












Н.А.Михайлова
